
 

 

TŘÍNÁPRAVOVÉ 
CISTERNY

VAKUOVÉ A ČERPADLOVÉ 
CISTERNY

Žárově zinkované nádrže 
o čistém objemu 

20 500 l až 31 200 l

„MADE IN GERMANY“

S
pe

ci
al

is
ta

 n
a 

or
ga

ni
ck

é 
hn

oj
en

í!



 

 

TŘÍNÁPRAVOVÉ 
CISTERNY

VAKUOVÉ A ČERPADLOVÉ CISTERNY

S
ta

bi
ln

í k
on

st
ru

kc
e,

 k
te

rá
 je

 o
te

st
ov

án
a 

pr
ax

í

Třínápravové cisterny BRIRI jsou k dispozici jako vakuové a čerpadlové cisterny s ob-
jemy nádrží od 20 500 l do 31 200 l. Poctivé vyhotovení základního provedení a vyso-
ce kvalitní provedení charakterizují tyto cisterny. Pevná konstrukce rámu ve spojení 
s velmi tuhou ocelovou nádrží zajišťuje dlouhou životnost. Standardně se antikorozní 
ochrana nádrže provádí žárovým zinkováním. Volitelně lze nádrž také nalakovat podle 
požadavků zákazníka.

Mechanicky odpružené zavěšení s výkyvným agre-
gátem mezi nápravami zajišťuje potřebný jízdní  
komfort. Pro optimalizaci jízních vlastností je alter- 
nativně nabízen hydraulický nebo pneumatický 
podvozek. Volitelně může být implementováno 
řízení odlehčení tlaku. Směrovou stabilitu lze 
optimalizovat vlečnou řiditelnou nápravou nebo 
nuceným řízením.

Všechny tridemové (trojnápravové) cisterny jsou 
dodávány s ojí řady Profi ve spodním závěsu. Dovo-
lené svislé zatížení v základním provedení činí 3 t. 
Pro zvýšení jízdního komfortu může být namísto 
pevné oje umístěno hydraulické odpružení. Stabilní  
2stupňová podpěra zajišťuje rychlé připojování 
a odpojování cisterny.

Poctivá technologie 
pro aplikaci kejdy na míru!



Te
ch

no
lo

gi
e 

pr
o 

bu
do

uc
no

st
!

Vyrábíme podle vašich potřeb. Obraťte se na nás.
Rádi Vám poradíme.

Standardně mají všechny cisterny kategorie 
6“ rychlospojky systému Perrot na levé straně  
vozidla. Kromě toho jsou možné další instalace 
nasávacích hrdel. Pro účinné plnění může být 
integrováno do všech cisteren pomocné plnění.  
Na čerpadlových cisternách se nachází mezi 
nasávacím hrdlem a čerpadlem předřazený se-
parátor. Tím chráníte čerpadlo před hrubými 
nežádoucími tělesy.

V základním provedení mají cisterny rozstřikovací 
zařízení Briri. Hydraulické mosazné šoupátko regu-
luje přívod do rostřikovače. Volitelně lze instalovat  
i další rostřikovače a aplikátory. Dodatečné vybavení 
je také možné pomocí standardního závěsu.

Každá vakuová cisterna má standardně instalo-
ván stavoznak. Čerpadlové cisterny jsou vyba-
veny plovákovým ukazatelem, díky němuž lze 
pohodlně sledovat hladinu. Použití ukazatele plo-
vákového ukazatele je také možné u vakuových 
cisteren. Všechny cisterny jsou také vybaveny 
velkým průlezem do tanku.



Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e

Technika, která přesvědčí!

 ROZMĚRY NÁDRŽE

Podvozek odolný proti kroucení z úhlového profilu s navařovanou nádrží

 OBJEM

20 500 l
22 400 l  
24 500 l
26 000 l
26 200 l
28 100 l
30 500 l
31 200 l

1 900 mm
2 000 mm
2 000 mm
2 000 mm
2 100 mm 
2 100 mm
2 100 mm 
2 100 mm

7 800 mm
6 800 mm
7 550 mm
8 000 mm
7 300 mm
7 800 mm
8 500 mm 
8 800 mm

X
X
X
X
X
X
X
X

X
X
X
X
X
X
X
X

DÉLKAᴓ

PEKASS a.s.
Přátelství 987
104 00 Praha 10 - Uhříněves
tel.: +420 267 313 306 - 7
mob.: +420 778 743 807
e-mail: michal.sechter@pekass.eu
www.pekass.eu

Prodejce:

Doplňte rozsah možností vašeho vozu podle vašich potřeb. Výběr různých 
úrovní výbavy naleznete v brožuře doplňků pro kejdovou techniku. O

m
yl

y,
 ti

sk
ov

é 
ch

yb
y 

a 
te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y 
vy

hr
az

en
y!

S
ta

v 
k 

02
/1

8

Další objemy na vyžádání.

 MATERIÁL NÁDRŽE

 OCHRANA PROTI KOROZI

 ČERPADLO

 SACÍ HADICE 5 m

 BRZDA

 APLIKACE

 PROTIKUS UPEVŇOVACÍHO ÚSTROJÍ

 ELEKTRICKÁ VÝBAVA

 KOLA

 POHON

 PODVOZEK

 SERIOVÉ PROVEDENÍ  VAKUOVÉ CISTERNY ČERPADLOVÉ CISTERNY

Ocel

Žárové zinkování, tónování RAL na vyžádání

Vakuové čerpadlo Hertell 12 000 l/min

Mechanický, standardní kloubový hřídel  Mechanický, hnací hřídel se spojkou 
se smykovým šroubem

 Možnost výběru ze seznamu

X X

Vzduchová brzda s regulátorem ALB

Rostřikovací zařízení BRIRI

k dispozici
Osvětlení LED plnící německé podmínky provozu vozidel na silničních

komunikacích StVZO

možnost výběru ze seznamu


